

# ALLT OM STOCKHOLM

Alltomstockholm.se  
Din bästa Stockholmsguide

Allt om Stockholm är Lokaltidningen Mitt i:s nöjesguide. Här hittar du recensioner av nya restauranger, nöjes- och krognheter samt guider till roliga saker att hitta på i Stockholm. På vår sajt [www.alltomstockholm.se](http://www.alltomstockholm.se) hittar du allt vårt material, varje dag.

REDAKTÖR Eric Thorsson  
MEJL [tipsa@aos.se](mailto:tipsa@aos.se)  
FACEBOOK "Allt om Stockholm"  
TWITTER @alltomstockholm  
INSTAGRAM @alltomstockholm

## TUNGA AFFISCHER

# Flygande betong i ny utställning på ArkDes

Ark Des nya utställning vill sätta färg på den gråa betongen – genom affischer, leksaker, operadekor och film.

● I oktober öppnar en ny utställning på Arkitekt och designcentrum på Skeppsholmen.

Den handlar rätt och slätt om betongen – materialet som skulle bygga framtiden i efterkrigstidens optimistiska tid.

DE PREFABRICERADE betonelementen utgjorde kärnan i byggsystem som spreds till över 70 länder efter andra världskriget. Det var också därför som be-

tongen ofta marknadsfördes som något som kom flygande.

– Förutom flygresor, rymdprogrammet och kärnkraften ansågs betongpanelen en gång vara en innovation som inledde en ny, rationell framtid för samhället och världen. Under andra hälften av 1900-talet började en heroisk bild av en flygande panel som far över himlen dyka upp i populärkulturen, säger kuratorerna Pedro Ignacio Alonso och Hugo Palmarola i en kommentar.

UTSTÄLLNINGEN VISAR betongens kulturella genomslag genom främst affiskonsten – men även målningar, filmer, leksaker, serieteckningar och operascenografi.

**Vad?** Utställningen "Flygande betong - byggelementen som förändrade världen" **När?** Visas mellan den 18 oktober och den 1 mars. **Var?** ArkDes, Moderna Museet, Exercisplan 4 på Skeppsholmen.

JOHAN THORNTON

**Betongpanelen ansågs en gång vara en innovation som inledde en ny, rationell framtid för samhället och världen.**



Aleksander Dejneka, "Bygge för fred", 1960. Skiss till muralmosaik vid den första sovjetryska konstutställningen. Tretjakovgalleriet, Moskva, Ryssland.

Foto: PRESSBILD



Bilden av den flygande betongen var återkommande under 1950- och 60-talen. "Tack, kranar!" J. Tjerepanov, Krokodil, Nr. 24, 1969, Sovjetunionen.

Foto: PRESSBILD



M. Gordo. "Länge leva den 1:a maj!", 1959, Sovjetunionen.

Foto: PRESSBILD

## VÄLKOMMEN TILL STOCKHOLMS MYSIGASTE TRÄDGÅRDSCAFÉ



Som en trädgårdsdröm ligger Norrbys Trädgård mitt i villasamhället Trollbäcken. Bakom trädgårdsdrömmen står Anneli Källberg. Från början drev hon den som en handelsträdgård men har nu gestaltat om platsen till en fantastisk trädgård med kafé och restaurang. Här bjuds du på grönt & skönt i dubbel bemärkelse. Trädgården har ca 30.000 besökare varje år.

Även du är välkommen in på ett besök!

Öppet dagligen kl. 10–16.



**NORRBYS** Vendelsövägen 50, Trollbäcken, Tyresö [www.norrbys.nu](http://www.norrbys.nu)